
AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N,' 042/20I9

MODALIDADE: PREGÂO PRESENCTAL N,O 02I120t9.
O Municipio de Santâ Maria do Oeste - Pr com fundamento na Lei
l:ederal n.o 10.5201202, com aplicação subsidiária da Lei Federal n.o
It.6óói93 e suas alteraçõcs postcriores, comunica quc rcalizará
I icitação conforrne as seguintes especificações:
ot}JETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL
i.ORNECIMENTO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM PARA
i\TENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
sANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ, de acordo com as demais
t:specificações do edital e ânexos.
i)ATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS: No dia l9 de Julho de

-'019, âs 09:00 horas na Prefeitura Municipal de Santa Maria do
{)e ste.
VALOR MAXIMO DOS ITENS: R$ 369.753,04 (Trezentos e

liessenta e Nove Mil Setecentos e Cinquenta e Três Reais e Quatro
,lentos).
I--RITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por ltern
. AQUISIÇÃO DO EDITAL
O present€ Edital, encontra-se à disposigâo para verificaçâo por
parte dos interessados na Divisão de Licitaçôes, nas dependências
ela Prefeitura Municipal situada na Rua Jose de França Pereira, 10,
Centro - Município de Santa Maria do Oest€-PÍ, CEP 85.230-000,
bêm como no endereço eletrônico:
it'\v!v.santamaÍiadooeste.pr.gov.br, no horário das 8:00 ás l7:00
hoÍas. Informações: 042 3644 1359

Santa Msria do Oeste/PR, 03 de Julho de 2019.

DTLMAIRON DE MATTOS

Pregoeiro - Portaria t." 02712019

*" 
(-l



03t07t2019 Mural de Licitações Municipais

TCEPR
li

k/

Preço máximo/Referência de preço -

R$*

Data de Lançamento do Edital

Detalhes processo licitatório

Descrição Resumida do Objetox CONTRATAÇÃO DE EIqPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

ENFERMAGEI'I PARA ATENDER A SECRÍARÍA DE SAúDE DO MUNICÍPIO DE

SANTA N4ARIA DO OESTE - PARANÁ.

Forma de Avalição lvlenor Preço

Voltar

HüT

Dotação Orçamentáriat 13002 1030 1 100120703390300000

369.753,04

a3107 12019

Data da Abertur a das Propostas t9l07l20r9

Data da Abertura das Propostas '

Data Registro

Data Registro

0310712019

Data de Lançamento do Edital

Data da Abertura das Propostas

Há itens exclusivos para EPPIME?

Há cota de participação para EPP/ME?

Trata-se de obra com exigência de subcontratação de EPP/ME?

Há prioridade para aquisições de microempresas regionais ou locais? Não

Data Cancelamento

CPF: 3318368903 (Logout)

Não

l*-"--*r
L^.*---*----i

Não

Não

Percentual de participação: g,pg

7l

Pregão

Entidade Executorâ MUNICÍpIO DE SANTA I4ARIA DO OESTE

42

Anox 2919

No licitação/dispensa/inexigibilidadel'

Modalidade*

Número edital/processox

Instituiçã0 Financeira

Contrato de Empréstimo

L-.**-_***
I

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPFÍMunicipal/AML/DetalhesProcessoCompra.aspx 111

provenientes de organÍsmos inte.nacionais/multilaterais de



40 5a Íeira | 04/Jull20l9 - Edição nu 10470
DiárioOI{ClALPara#

(ohér(io. lndritlri. . §rr!i(o3

prra rrtilizrçiro cm cramcs cle Ilaios X, nos lennos da solicitação da Secretâria
de Saúde e Vigilância Sanitária. SESSÃO PUBLIC^ E INiClO DA
ABERTIII{A DOS ENVEI,OPES: I8/07/20I9 zis I4hoOrrrin. CRITÉRIO DE
JUL,GAMIINI'O: Mcnor Preço por ltom. LOCAt.: l)cpaflamcnlo dc
Lioitaçõcs c Contrutos - Rua Bcnjamin Constant n." 340. Clcntro, Re'scrya - PR.
O Edital ç Anexos cstào disponivcis para dctn'nktad uo cndcrcço çlctrôrrico:
htto;l'177.92.2.1.2f9r7,17ti/SvsPortallpublic,'pagirraCjontcurlol.irrk.rhtntll'rela
toriold=(r2l&calcsoriald-13, ou uioda, soiicitado pckr E-mail:
rt,st'rvalicitrtoes(ri.ernail.corn. Reserva (PR). 03 rie julho tle 20I9.

62461t2019

nicipal sihrada na Rua Jose de França Pereira, 10, L:entÍo - Municipio de
Santa Maria do Oeste-Pr, CEP 85.230-000, bem como no endereçdtlêFF--- \
nico: www.santamariaclooeste.pr.gov.br. no horúrio das 8:00 ás tf:bO toras. / f I
lrrfirrnraçircs: 042 3614 1359 ' ' \9 /

Santa Mariu du Oeste/PR, 03 de Julho «le 20 19.

I Santa

TOMAr)A DF, PRI-]ÇOS - N',. 0.1/2019-PMSrf

l. OBJETO: Contrataçr'io de empresa espccializatla no mrno r'lc Engcnheria
Clivil para execuçío (tü AMI,L,IAÇÀO I)O CliN'I'Ro DE I{u,I;DRÊNCIA
DE ASSI§TENCI^ SOCIAL - CRAS do Município dc Santa F(' - Paranír.

II. RECEI]IMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: dia 2] Ile
julho tlc 1019, das 08hl5rnin às 08h45min, no protocolo do I)spurtaÍnento de
Licitaçõcs da Prcluitura Municipal ds Santa Fé.
IIl. RFl.{t,IZAÇÂO: Dia 23 de julho tlc 20 l9 iis 09h00min. no Dep{rtnmento de
l.icitações da l)rtlêitura Municipal de SJnta Fe. situada na A\'çnida Presidente
Kcnncdy 7 I 7.

IV.'|IPO l)!l ltll,GAMtN'I'O: tipo "nrenor preço global"
l)emais iníirrnraçries e cópia r1o Edilal pelo lirne: (44) 324'l-lr247 ra Preteitura
Municipal dc Santr Fc no Dcpartamcnto tlc Licitaçôcs no horírrio normal dc
oxpctlicntc.
Sonta Fé, 23 rlcjunhrr dc 2019.
Rodrigo Camurra
Prcgociro Municipal

6041 6/20í I

I Santo lzabel do Oeste

AYISO DE I,IC]ITAÇÃO

PITEGÀO PRESENCIAL N' 62120I9

OBJET0: Aquisição de veiculo e materiais diversos para atender as neces-

sidades <lo C-onselho Tutelar de Santa lzabel do Oeste - Pll. com recursos do
Programa de apoio e Íbrlulecimento da atuaçâo dos Conselhos'l\rtelâres do
Paraná, Deliberaç,ào N" 107/2017 CEDC-A-PR.

PÀRTICIPANTES: Pessuas Jurídicas do rarrro.

EN'IR[,C;A: A1ó ás 14h00 rlo dia l8 dc Julho rlc 2019_

ABER'tLlllÁ: Ás l4hi0min do rlia ll{ de Julho tle 20 t 9.

l,OCÀt,: Dependências da PreÍeituru Municipal de Santa lzcbcl do Oestc.

EDITAL: Disponive I na Preltitura Municipal dc Santa Izabcl do Ocst§, Ruâ

Acácia 1317, intbrmaçrircs pelo Fonc 0xx4(r-35.12-1360, ptrlo c-mail: licita-
sio(r)gmail.conr ou pelo sitc http://wwu'.prctciturasio.pr.gor,.br/trausparen-
oia.php

Santu Izrbcl do Oestc. 02 de Julho de 20 I 9.

MOÂCtR FtÀt\I()NCrÍNÍ
Prefeito Municiprl

62042t2019

I §cnta Maria do Oeste

AVISO DE I,ICITAÇÂO

PIIOCEDIMEN'I'O I.,IC:ITAI'ÓTUO N." 042/20 I 9

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N ,' Ü2II2OI9,

O Municipio dc Santa Maria do Oestc - Pr com fundamento ru Lei Fcderirl
n." t0,520/202, corrr irplicaçào subsirliúria da Lci Federal n." 11.6(r(r/93 c suas

altcraçõcs postcriorcs, corlttoica quc rcalizarti licitaçiro conlortrc us scBuintus

cspecificaçõus:

oBJt;1'(): ('ON',lRA',lAÇÀO Dr.t t)MPRh.SA PAITA trVF.tN tliAI. l-ORNÊ-
CIIútr.N] O I)1, MAlt:ltlAl., Dti llNÍrl:RlvlAGl:§l PARA Al [:NÍ)lrlt A Sf.-
CRETARIA DE SATJDE, DO MI,]NtC]tPIO DE SANTA MARIA DO oESTE
- PAIfANÁ, de ucorrlo eonr as clenrais cspeciÍ'icu§:ôes tlo eclital e anexos.

DAIA DE |]N'I'REGA DOS DOCUMEN'IOS: No dia l9 «lc Julho tlc 2019.
às 09:()0 hoLas na Prelbittua Municipal dc Santa Maria do Ocste.

VALOR MAXIMO DOS ITENS: R$ 369.753.04 (Trezentos e Sessenta e

Novc M il Sctcccnlos c Cinqucnta e 'l'rês llcais e Quâtro Ccnlos).

CRITÚR|O DE J[,LGAMENTO: Menor Proço Por Itcm

-AQUIStÇÃO DO EDITAL
[) prcscntc Hditrl, cncontra-sc à tlisposição para vcriÍicaçiio p(,r pârtc dos
inlcrcssrdos rra Divisào r.lc LicitaçÕcs, las tlcpcntlênoias da Prcti'itura lr'lu-

fé

DILMAIRON DE MAITOS
Pregoeiro - Portanan." 02712019

62433t2019

AVI§O DE PRORROGAÇÃO DA T'ATA DE ABERTTIRA DT] I,ICITAÇÀO
PROCDDIMENTO LICII'ATÓRIO N." O4I/2019

MODALIDADE: PREGÃO PRE§ENCIAL N." O2OI2OII

OBJETO: 'AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR PARAATENDER AS DI.
VERSÀS ES(]OLAS E C]RECTIES DO MUNIC1PIO DE SANTA MARIA DO
OESTll, DURANTE O ANO LETM DE 2019", de acordo com as demais espe-

oiÍicações do etlitrl e mexos.

CRI'[Í]Rl() Dli JULGAMIiN'I'O: Mcnor Prcço Por lrcm.

O Mrnicipio cte Santâ Mâria do Ocstc, Estado Pârâná atravÉs do Prel'e ito Sr. JOSÉ
RETNOLDO OLMIRA, torna público a todos os intcressados que o Pregão Pre-

sencial n' 020120 I 9 com data dc abertum marcuda para o dia 05/07i20 I 9 ás 09:tlU
horas. fica pronogada para o dia I 8/07/20 t9 ás 09:00 horas.

INfORMAÇÔES: () Editül c ancxos estão disponivcis no sitc wv.santanraria-
doocslc,pr.gov,br. tanrbcm podcndo scÍ Íetirados na scdc da Prcfeitura Municipal
sito á Rua Josc dc f'rança Pcrcira, 10, Ccntro, Santa Maria do Ocstç-Pr, l'onc (42)
3644 - I 359. de scgunda a sexta-l'cira, no horário de cxpcdicnte.

Santa Maria do Ocsto/PR, 03 dc Julho rlc 2019.

Dilmairon dc Mattos
Prcgociro

6245712019

SÚMUI,A DE REQUERTMEN,TO DE LICENCIÂMENTO AMBIEN.TAI,

0 Município de Santa Tercza do Oeste, Estado rlo Paraná, toma público que rc-
queÍqu ao lnstituto Ambicntâl do Paraná- lltP, Lictnçt Prévia, para implantação
de Conjunto Habitacional de Interesse Social, no Lote n". 0)-G, Quadn 04, Resi-
dençiul Santa Fe, neste Munioípio.

62355/201 I

I sao João

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÂO - PR

Aviso de Licitação

Tomada de Preços no 16/20í9

O Município de São João - Paraná, torna público, que no dia
19 do mês de julho de 20'19, às 09:00 horas, na Secretaria Municipal de
Administração, estará Íealizando licilação na modalidade Tomada de
Preços n0 16/2019, que tem por objeto a contratação de empresa
especializada para execuÇão de obra de instalação de proteção contra
incôndios por hidrantes, na Escola Municipal Castro Alves do Município
de São João - PR, conforme memorial descritivo, cronograma Íísico
financeiro, especificações técnicas, planilhas orçamentárias e projetos
do Departamento de Engenharia. Cópia do Edital e demais informaÇões
poderão ser obtidas na Secretaria da Comissão de Licitação pelo
fone/fax: 46-3533.8300, pelo e-mail: licitacaosj@hotmail.com ou pelo
site:wvvw.saojoao.pr. gov. br - Portal da Transparência.

Sáo Joáo, 01 de julho de 2019.

Altair José Gasparetto
Prefeito Municipal de São João.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁO JOÃO . PR

Aviso de Licitação

Tomada de Preços n" 1712019

O Município de São João - PaÍaná, torna público, que no dia
'19 do mês de lulho de 2019, às 14:00 horas, na Secretaria Municipal de
Administraçáo, estará realizando licitação na modalidade Tomada de
Preços no 1712019, que tem por objeto a contralaÇão de empresa
especializada para execução de obrâ de reforma e melhoriâs na Clinica
da Mulher, situada na Avenida Paraná, perimetro urbano do Município
de São Joáo - PR, conforme memorial descritivo, cronograma Íisico

T

I

;

I Sonta Terezo do Oeste

j
l

;

t

,l

i
I
I
I

I

I
{
j

;.

::

:

,



_4.-a

lEditais
âr§
#r

:. o.vtso oe pRoRnocacÃo oe-oara oe
ABERTURA DE LICITACAO

PROCEDIMEXTO LICITATÔBIO N.T 041/2019

MODALIDAOE: PNEGAO PREAENCIÂL N.' O2O/20''

. orero. "aoulstçÃo oE MEFENDÂ GscoLÁR pÂBA aÍÉNoÉF Âs otvEFsas
' scoLAa E cÂÉcHEg oo MuNtclpto oE SÂNTA MARta oo oEarE, ouFÀNTE

; ANO LEÍVO OÉ Ar9', d..cordo oom.r d.m.l...Pelllc.çó.. do.dlt.l.

Ç-.{§mB*

Coneio do Cidadâo Il,JlilflH2ne-Edção,nm#-Gí '

.. 
iiRtTÊaro oE JULGAUExTo: Mem. Prqo Po. heh.

jl Municlpro d. sanla Marla do o!3rc, E.râdo Pãrâná âlrâvô6 do
f.íore(o sr. JosÊ REINo!Do oLlvElBA. rornâ púDlico 6 rodoi os
:!,rrressados que o Prsgáo PÍ.3encl3l n' 020/201 9 6om d.ta d€ rDoílura
i,!Ícoda p.r. o dra 05/07/20rt ó. o0:00 horrr, llca pÍo,rog!d! pln o

; ,irr r8/07/2010 a. 09:00 hor...

' rilFoRMAgÔES: o Ed[ât e eôero. rBtào dlspnklE no .[.
_{'E§t0l!@bd@í!rLqqÀ. lâmbam Fd.n& 5.í r.llíaóa nr rd. d!
'íl.ilur! &nElpâl Êlro á quã &s d. Fr.4. Prrcra. t0, c.nlo, sântà Mlrh do

i _,crrapr. rore (42) M .1359. do s4undâ ã soxran€râ. ho bÍâÍb do

Sânra Maía do O$t./PÂ,03 d. Juhodr 20r9.

i

|,It.loe.rrr.o.@ú{@vÍxhfttt§i§. ........ -.....Íts@o
b&k!, lróCo*5(:fu

.nry{xeÊàrrr.

,eà

,/
*g'.ii-

wtultcíplo DE PITANGA

'4Es: wf,Elp EPtrA&..ry.{ IE@!ffi a Muf LDA.E

NÍAçÀo mç.$EM,iM,
:002.2r.!13.r@r2sJt$$ss. - r@. uEu E ff w

igff &ra{b ô dffi .ptu. m d&tu | Waú Mutid Ô Eryú . Ud.
.t'6! n Ebú& ô tu{Étoó Êry lWt..

':;,t6: *14,0 {dFd . qdD d, ofr r nxú . rúr rü).

l+ r

fiàE^:ot@D
JÀÍA 0Â MruU 0762019

]@M?q&.^'.mtr

"qo @Nc Eruso^-rm^

,ds;*+
.f:3 } PREFEITUflA iIUNICIPAL DE PALMIÍAL - PR

W o*íJTãiilli,,o

aEcREÍMta MuNtctpaL oE aDMtNEÍRAçÀo

pÉeo x, r4ra
PÀ6EOMEIÍO UcrArÔRlO t, P@..o 6u0la

EXTUTO O€ V&OR @ 7! YERmOÂdM OÉ V.b, CdtMTO ÂiltNtSÍMiVO
t.rt201a

OBJETO, COXTÂATÂçb OE EMPÂE5Â ESPECI{|4A PE CEÉÍA ÍRASPORTE,
MTEENdENTO, TUTÂMEilTO E TSTNÂÇÀO Fil[ M LXO HOSPITÂW P§Â A
SECRETARIA O€ SÂÚOE @ MUNICIPIO OE P4TIT&PR, 

'ELO 
PERIO@ OE OI IOIÍO'

CftPJ/MF eb o n' 74.S0.@5ó@142, 6ô úd. .dmtdd..tt. á. Rú Sl.ar ludon.' 1@1.
C.ntro, €.1.d. do P.ónô, 

^..r..b. 
ÉpúEddô p.ro Pr.bil. {uÀiclpd §.ôb, v4GNEl G

coNTÂaÍa@i ÂTruÉ M6ENÍÀ LÍOÂ. Ft-. jwrdkr & dr.fto pd.do com ÉÍ*o
a E.hd. PÍiÉ'p.t. s/N - cEPr @ - a.am. Lid. s& Âeú - PR, a.etu m cNPJffF
sb.t. o7.o75.s&1i0. D* do ópo-dd. po.-u (a.)oróoúnr.l.9l. S.&r (.)
t&Euêrc§EW Fúd.Í d' RG n 5.oi..q.4. h&do rc CPF/MF eb . d
ffi.25r.@&mdd. CdTMTAh

FÉ .drrdo pco dgm v.bÍ *b.l do n.ú ol . do côilEb &dd.rôhô ô.9141ô,
@nbmràú.büo. opD-ú &tu d ó.lt.do co.bm P.dEoús.cúEd fdFl
d.tudúhÉo, P.@.Juru@.tuüo@úd.m6úlo.m.pbLr..r.Fhdo.t

R!. Môlrar Luplon, 1001 -c.nr6- cEP at70a00 - P.lmÍ.| - Pi
Fon. Für (42)la!7-i2?2

PCh&l (PR).0mr4o10.

CISGAP*
@NsdolffiMdr[*6ÚôB :::::

NUV^-rrNffi-ÍWO

wçloF lÉlt
ry 5..bs 4 Cfr
EF' FEE&
@-@-ffi
P.!.*-ãt

o&ôffiàffi&.*4-@&dwF e-dê

Mr'.^hHbehlUdÍEEse^i4o@de
cr$^t, N. .rd. & riq rd4& i mlr a rrlml!, D ú ú ri
r.6s.mfo (ú ffi r.l.Ú.o'ir!údDFrúrillüdis@:
ol -cusffiru0rrr^L s$Ú@-@r
l0.rt.@r&mpltrUs
lrmmeú.M3cdlM
lj&o.nd.mffis@mm
]l{a60. 

^Ér^ffiDM^s1l--.@.o-@g@* mcl@-N^
Mhcâ................- ........-..... -...-..... --Bí&s
tu&.ÊúÔrgrrláàü@S
or coú@IM[Esh-M
toxl@r&^@(,souM^v^
lr,0.6ú.6-esBl@
1r,úoo0 @lmsolEG
tj.nooo. MqÇó6 mEA
}r.8.@o-MÚqwBrmc-És
,LnlDtc^....,..--..-.-.............-....:- ,ff l.o@o
hl&.1úÔtM:ol lrug&Í.mMb

e t. hü&-ÚbüoEúlP*t, ú úlÚÚ
Fffir#ü:

t.7j.t.9.1-t.0t.o000ilNmrwrlrcE@&ru^v^.. . . -,,..-
......_...-...t1 l@,m.8

b*k@lxm&ÍsD(@,

Ç=-:J

-t

Ç-J"§GâH+

&H
h!.E€úoú5@'Ún$*e

tdôoií@dMrnulre{ESE
cBffi -Gg ft I e 

''Ú 
c& v6 ir úa cll?J&^

'úôM4@.trl@Fc.4,ól*cm! lih.& :leh rr& DtD. ú&r.r4 dF4!ú

/*í.-#

,ielí'lÚdo
!ecl@-os,EEôs
.l,r*qokÉr.@.lrld
eÉl*@&eÉ

hr.r-&ú-úrÉú-ô84

Avrso DE lrcrraçÃo

pnocEDrMExro ucrraróRro N-r 82/uor9
MOO^UO^OE: PitGÀO PitstflCIAL f,.r 021/2019

o Mu.hlplo d€ sà.ra M.rie do o!n! - P. com lond.m.nto na tei
Fedêral n.r 10.520/202,.om.plic.çao 3ub3ldiári. d. Lei Fed.,.l..r 8.666/93 e

tu.3 âltêr.çõêr 96te.ioÍÊr, comunrc. qu€ rê.ltârá licd.Ílo conÍorne a5

r!!uinter.rp!.tfic.çõ!t:

oSrETO:'COXTMÍ^çIO Da IMPRaSA PAM aVEiÍUAL rORrrClilrilTO Da

uarEira! DE €tÍEiMAcEM paRA arErgER A 5EçRET^R|A oE 5aúgE Do
uurtctPto ot i^iTA M^8tl oo oÊsTE - P^BAIÁ', d..cordo com.r d.m.h
..p..lIt.çõ.. do .dlt.l . ...rot.

oaÍa Dt ENÍ8EGA D05 DOCUMENTO5: No di. 19 dr Julho d. 2019, à3 09i00 hora5
n. Prêfeitu.. Municrpõl d. S.nta M.ria do Oeíê.

s.t.c..toe. Crnqulnt.. rrar i..ir. Qu.üo C.nt.vor).

- ÂeursrçÀo Do torÍaL
O píê3êntê tdt.l,.nconr..-iê â dBpo3ição p:r. vêriíic.çlô poí p.ilê doi
inlerers.dos nà Dlvltlo dc Llcll.çóee, n.! dependêncl.s d. Preíeltu.. Muni.ipàl
ítu.d. n. iu. lole d. Fr.nç. P.relr.,10, Cenro - Munlclplo d! srnt. M.ri. do
Oerlê-Pr, CEP 85.230-000, bêm como no .ndeÍeço elerrôniro:
www.s.nt.mô.i.doo.rl..pr,aoe.àr, no horário dãs 8:00 ar 17r00 horar.

ffi m

cnrTÉRro o€ ruLGÀMlNTo: M..or Pr.ço rt.n

sânrâ M:ír. do Oetre/PR, 03 d€ lulho d.

rnforh.çõ!t: 142) 3544.1159

DILMAIRON DE MÁÍIOs

P,etoeno - Poilaria n.o 0U 7/2019

O PÂEFErc MUNICIPA OE PAWITAL Ah& ó P]d,

RE6LVE

& lL Co,ú D tu P*o L@ FEiNA@ ZNt. s tfi[) dB ô
lftú rrm5..ó 15 (ar@, 6 D.É @dk ú olreZ&i7 .3rótara . r5
({.r) ô Fr6 4rlüw Ô orE@lr. 3rDr&!i. 9r. -m s.@. Eür Ô

M.ÉhfrlÔôDruo-h.&cdloo..dô.úútaúó...ú+.at.hlh
.oú0! ôMôô814.

o'óDô Pnr.iloe Mq.blpDó P.hj[r, 03ô Jde ú &to.

nu. kl.a, f,uplo.. io0í - c.nÍo-cÉP &2m{0o- 9.lhlr.l- pn

F.N Fu:{.2) S57-r122

BUIUU: C!âóÔ Fad.. â 9úr
Públb MuâbrÉ|. dou6 PDdrcB.

MUNtcÍPlo DE v&w GCÍÃo 2ot7l2o2o
cNP!r5.6&.029/@1-A2

VALOEXEI DE AOUZA

PI\LMITAPALMITAL

P^rMrT^l. E.É ô P.d. F ue & .0..

^rt 
2! Mrrô o Fuo eril Ô..dlo. úúr &{rl .É.-nr---.o r.Eb

md. ãôJuh. ôára
m F @ú.. dFiÊr.h @d.b. ..- hÊe.ilÉ.m &, ó.r.

PUBLIOUE.êE

s.td[ô hb6ô &Él* ó P.hd,03Ô JfrÔ art.

Ru. {o43.. Lüdôn.1mr -h^ro -cÉP sszrcÚo- P.lmtbl-9rl

POÊÍ^Br Nr aãl20!a

MuNtcÍPto oE

GEsrÂo 2o17lzo2o
cNPr-75,680,023lom1-a2

VÂLDENEI OÉ 3OUZA

,

c N PJ: e6.4. §.doo!.24 m

^íI.hr4in- 
ôr. be -.ú '@ 

i ffi -

r'

LrcrÍaçôEs

.5.!!.ô1.. Nov. Mil

PORÍ^BI^* 430/2010



G,iMUNrctpro oE sANTA MARTA Do oESTE . EsrADo Do PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

nur, ..ro sÉ DE FRÂNçA PERETRA. ru' í o , c E p: Bs.23o-0 0o . F ouEf Ax: (42) 3644,1359 &mla l}íoriado O{ste

L_i
Oficio n.s 006/2O19 Santa Maria do Oeste - Pr, 03 de Julho de 2019

Prezado(a)Senhor(a):

Em atendimento ao contido na Lei Municipal n.s 326/20L1, ora
encaminhamos documentos referentes aos procedimentos licitatórios abaixo
relacionados:

- PREGÃO PRESENCIAL N.S O2Ol2019
- PREGÃO PRESENCIAL N.S 021/2019

Sendo o que nos apresentava, reiteramos protestos de elevada
estima e consideração e nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos
que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

il : ..'
Fernahtío topes

Departamento de Licitação

Exmo. Senhor:

MARCIO STOSKI

Presidente da Câmara Municipal
Santa Maria do Oeste - Paraná

,(lr


